PRESUPUESTO 2014-SINDIC DE GREUGES
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Importe
articulo

Importe total
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TOTAL PRESUPUESTO

5.939.102,94
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REMUNERACIONES DEL PERSONAL

ALTOS CARGOS
Retribuciones basicas y otras
remuneraciones

Retribuciones basicas altos cargos
cargos

PERSONAL EVENTUAL
Personal eventual
Retribuciones bésicas
Retribuciones complementarias

PERSONAL FUNCIONARIO
Retribuciones basicas
Retribuciones basicas
Retribuciones complementarias
Retribuciones complementarias

PERSONAL LABORAL

Personal laboral temporal
Retribuciones basicas
Retribuciones complementarias

INCENTIVOS AL RENDIMIENTO Y

ACTIVIDADES EXTRAORDINARIAS
Incentivos al rendimiento

Productividad
Actividades extraordinarias

Gratificaciones servicios extraordinarios

SEGUROS Y COTIZACIONES SOCIALES
Cuotas sociales
Seguridad Social

PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES
SOCIALES

Pensiones

Aportaciones a planes de pensiones

GASTOS DE BIENES CORRIENTES Y DE
SERVICIOS

ALQUILERES Y CANONES

Alquileres y canones de terrenos, bienes
naturales, edificios y otros
construcciones

Otros alquileres y canones de terrenos,
bienes naturales, edificios y otras
construcciones

Alquileres y canones de material
Alquileres y canones de material de
transporte

Alquileres y canones de equipos para
proceso de datos y programario
Alquileres y cdnones de equipos para
proceso de datos y programario

Alquiler equipos reprografia y fotocopias
Alquileres y canones de otro
inmobilizado material

Alquileres y cdnones de otro inmobilizado

153.524,05
173.476,26

569.399,89
1.300.795,81

794.681,69

1.145.307,62

0,00
0,00

0,00

0,00

900.000,00

0,00

100,00

12.000,00

100,00

14.000,00

4.006,00

327.000,31

1.870.195,70

1.939.989,31

0,00

0,00

900.000,00

0,00

30.206,00

5.037.185,32

841.624,62
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2100001

2120001
2120002

2120003

2140001

2200001
2200002

2210001
2210002
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2210089
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2240001
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2260009
2260011
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2270001
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2270005
2270008
2270011

2270013
2270089

230001

2320001

2330001

CONSERVACION Y REPARACION
Conservacion, reparacion y
mantenimiento terrenos, bienes
naturales, edificios y otras
construcciones

Conservacién, reparacién y
mantenimiento de terrenos, bienes
naturales, edificios y otras construcciones
Conservacion, reparacion y
mantenimiento de equipos proceso de
datos

Mantenimiento hardware

Conservacioén, reparacién y
mantenimiento equipos reprografia y
fotocopiadoras

Mantenimiento aplicaciones informaticas
Otros gastos de conservacién, reparacién
y mantenimiento

Otros gastos de conservacion, reparacién
y mantenimiento

MATERIAL, SUMINISTROS Y OTROS
Material de oficina

Material ordinario no inventariable
Prensa, revistas, libros y otras
Suministros

Agua y energia

Combustible para medios de transporte
Vestuario

Otros suministros

Comunicaciones postales, telefénicas y
otros

Comunicaciones postales, mensajeria y
Comunicaciones mediante ser.voz y datos
adquiridos entidades Generalitat
Comunicaciones mediante serv.voz y
datos adquiridos otras entidades

Gastos de seguros

Gastos de seguros

Tributos

Tributos

Gastos diversos

Atenciones protocolarias y
representativas

Publicidad, difusién y campanas
Organizaciones reuniones,conferencias y
cursos

Funcionamiento consejos y érganos
colegiados

Formacién de personal propio
Desarrollo programas seguridad y salud
laborales en el trabajo para prevencién de
riesgos laborales

Gastos por servicios bancarios

Otros gastos diversos

Trabajos realizados por otras empresas
Limpieza y saneamiento

Seguridad

Estudios y dictdmenes

Intérpretes y traductores

Custodia, depésito, almacenamiento y
destruccién

Trabajos técnicos

Otros trabajos realizados por personas
fisicas o juridicas

INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL
SERVICIO

Dietas, locomocién y traslados
Dietas, locomocién y traslados
Ayudas comida

Ayudas comida

Fondo de accién social

Fondo de accién social

32.300,00

20.520,00

6.500,00

22.000,00

6.000,00

13.000,00
15.000,00

89.000,00
0,00
100,00
7.000,00

41.000,00

35.000,00

42.000,00

12.000,00

0,00

1.000,00

39.000,00

40.000,00

29.710,00
22.000,00

8.000,00
300,00
6.032,00

140.833,76
21.500,00
22.000,00
22.000,00

4.600,00
15.000,00

22.000,00

60.000,00
0,00

0,00

87.320,00

648.075,76

60.000,00
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GASTOS DE PUBLICACIONES
Gastos de publicaciones
Gastos de publicaciones

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

AL EXTERIOR
Al exterior
Al exterior

INVERSIONES REALES

INVERSIONES EN EDIFICIOS Y OTRAS
CONSTRUCCIONES

Inversiones en edificios y otras
construcciones

Inversiones en edificios y otras
construcciones

INVERSIONES EN MAQUINARIA,
INSTALACIONES Y UTILLAJE
Inversiones en maquinaria,
instalaciones y utillaje

Inversiones en maquinaria, instalaciones
y utillaje

INVERKDIUNLED EN MUBILIAKIU Y
I-I"I!"D'DA-RA"I"I'-'N"I"AQ e
Inversiones en mobiliario y

herramientas

Inversiones en mobiliario y herramientas

INVERSIONES EN EQUIPOS DE PROCESO
DE DATOS Y TELECOMUNICACIONES
Inversiones equipos proceso de datos y
telecomunicaciones

Inversiones equipos proceso de datos y
telecomunicaciones

INVERSIONES EN OTRO INMOVILIZADO
MATERIAL
Inversiones en otro inmovilizado

Inversiones en otro inmovilizado material

INVERSIONES INMOVILIZADO
INMATERIAL
Inversiones inmovilizado inmaterial

Inversiones en aplicaciones informaticas
ACTIVOS FINANCIEROS

CONCESION DE PRESTAMOS Y

ANTICIPOS FUERA DEL SECTOR PUBLICO
Concesion de préstamos y anticipos

fuera del sector publico
Préstamos y anticipos concedidos al
personal

16.022,86

100,00

10.000,00

15.000,00

5.000,00

10.500,00

2.000,00

9.693,00

8.000,00

16.022,86

100,00

10.000,00

15.000,00

5.000,00

10.500,00

2.000,00

9.693,00

8.000,00

100,00

52.193,00

8.000,00




